
Date :

Date :   18 juin 2023

Epreuve :   

Lieu :   Etang de Jonas - Ambazac (87)

Ordre Doss. Epreuve NOM Prénom Club H/F Distance Temps Moy.

1 11 RC-80km DELUCHE Célestin CREUSE OXYGENE H 1  / 126 ES-80 1  / 5 80,000 06:00:05 13,330

2 29 RC-80km WANTELLET Thibaut MONTAUBAN CYCLISME 82 H 2  / 126 M1-80 1  / 34 80,000 06:05:37 13,129

3 39 RC-80km BEAUREPERE Pierre TOURISME ET AVENTURE H 3  / 126 M1-80 2  / 34 80,000 06:05:44 13,124

4 9 RC-80km BOUE Freddy --- H 4  / 126 M2-80 1  / 50 80,000 06:17:06 12,729

5 24 RC-80km SENECHAL Yannick TEAM NCA MARATHON H 5  / 126 M3-80 1  / 18 80,000 06:18:57 12,667

6 63 RC-80km BUGEL Yvon VELO CLUB CHALLANDAIS H 6  / 126 M2-80 2  / 50 80,000 06:19:07 12,661

7 4 RC-80km LAGEAT Franck VTT HAUT LIMOUSIN H 7  / 126 SE-80 1  / 16 80,000 06:20:49 12,604

8 149 RC-80km DOUSSET Baptiste VTT GAURIAC H 8  / 126 SE-80 2  / 16 80,000 06:23:32 12,515

9 101 RC-80km PAROT Sylvain CERCLE CYCLISTE MAINSAT EVAUX H 9  / 126 M1-80 3  / 34 80,000 06:24:27 12,485

10 33 RC-80km HAY Bastien CYCLE POITEVIN H 10  / 126 M1-80 4  / 34 80,000 06:25:25 12,454

11 8 RC-80km LHOPITEAU Franck CREUSE OXYGENE H 11  / 126 M3-80 2  / 18 80,000 06:26:00 12,435

12 155 RC-80km LAURENT Maxime VTT ARGENTAT H 13  / 126 SE-80 4  / 16 80,000 06:28:48 12,346

13 18 RC-80km FONFREDE Francois --- H 13  / 126 SE-80 4  / 16 80,000 06:28:48 12,346

14 7 RC-80km BETOULLE Damien ROCHECHOUART OLYMPIC CLUB CYCLO H 14  / 126 SE-80 5  / 16 80,000 06:32:11 12,239

15 83 RC-80km CARRIOU Thomas --- H 15  / 126 SE-80 6  / 16 80,000 06:32:31 12,229

16 10 RC-80km BEAREZ Benjamin --- H 16  / 126 M1-80 5  / 34 80,000 06:33:07 12,210

17 25 RC-80km BARBIER Etienne LYON VTT H 17  / 126 M1-80 6  / 34 80,000 06:39:32 12,014

18 3 RC-80km ISCHARD Fréderic EC SARTROUVILLE H 18  / 126 M2-80 3  / 50 80,000 06:39:39 12,011

19 23 RC-80km CHARLOT Ludovic TOURISME ET AVENTURE H 19  / 126 M3-80 3  / 18 80,000 06:39:42 12,009

20 28 RC-80km DUMONTIER François XC COURONNE H 20  / 126 M2-80 4  / 50 80,000 06:40:20 11,990

21 6 RC-80km LE MASSON Gwendal AC2R EN LIMOUSIN H 21  / 126 SE-80 7  / 16 80,000 06:41:59 11,941

22 167 RC-80km NOEL-ARTAUD Jérémie --- H 22  / 126 M2-80 5  / 50 80,000 06:42:00 11,940

23 84 RC-80km MICHON Julien --- H 23  / 126 M2-80 6  / 50 80,000 06:45:30 11,837

24 85 RC-80km ESTEVES Aurélien VINEUIL SPORT CYCLISME H 24  / 126 M2-80 7  / 50 80,000 06:45:40 11,832

25 159 RC-80km TARTARIN Thomas ACV BALLAN MIRE H 25  / 126 M1-80 7  / 34 80,000 06:49:50 11,712

26 12 RC-80km GIRET Bastien CV CHEMILLE H 26  / 126 M1-80 8  / 34 80,000 06:50:11 11,702

Class. Class. Catégorie

Granit'Montana Ultime Chrono - 80km 

Classement: Scratch

GRANIT'Montana -  Les Classements



Date :

Date :   18 juin 2023

Epreuve :   

Lieu :   Etang de Jonas - Ambazac (87)

Ordre Doss. Epreuve NOM Prénom Club H/F Distance Temps Moy.Class. Class. Catégorie

Granit'Montana Ultime Chrono - 80km 

Classement: Scratch

GRANIT'Montana -  Les Classements

27 5 RC-80km MOINGS Damien XC63 H 27  / 126 M1-80 9  / 34 80,000 06:53:13 11,616

28 117 RC-80km ARCHAMBAUD Grégoire --- H 28  / 126 SE-80 8  / 16 80,000 06:54:58 11,567

29 119 RC-80km LAGUIDE Damien UVL - TEAM U87 H 29  / 126 M1-80 10  / 34 80,000 06:58:25 11,472

30 153 RC-80km SARRAZIN Lionel VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC H 30  / 126 M2-80 8  / 50 80,000 06:58:39 11,465

31 122 RC-80km FRANCIS-GAIGNEUX Philippe OC GIF VTT H 31  / 126 M1-80 11  / 34 80,000 07:02:43 11,355

32 26 RC-80km BIELOFF Mathieu CYCLE POITEVIN H 32  / 126 M2-80 9  / 50 80,000 07:03:55 11,323

33 115 RC-80km SCELO Yannick COTE DE BEAUTE CYCLISME H 33  / 126 M3-80 4  / 18 80,000 07:04:38 11,304

34 15 RC-80km DAVESNE Serge XC COURONNE H 34  / 126 M3-80 5  / 18 80,000 07:05:58 11,268

35 14 RC-80km AGIER Mallyck VTT ARGENTAT H 35  / 126 M1-80 12  / 34 80,000 07:08:10 11,211

36 90 RC-80km BUTAUD Laurent OC GIF VTT H 36  / 126 M2-80 10  / 50 80,000 07:08:25 11,204

37 17 RC-80km BORDEAUX Yannick OXYGENE STELLANTIS H 37  / 126 M3-80 6  / 18 80,000 07:09:09 11,185

38 145 RC-80km SUAU Thomas US NANTIAT CYCLO H 38  / 126 ES-80 2  / 5 80,000 07:12:14 11,105

39 32 RC-80km FERLIN Christophe OXYGENE STELLANTIS H 39  / 126 M3-80 7  / 18 80,000 07:12:21 11,102

40 56 RC-80km CORBINEAU Julien SAINT JEAN DE MONTS VENDEE CYCLISME H 40  / 126 M1-80 13  / 34 80,000 07:13:34 11,071

41 144 RC-80km ROUX Jerome LE VTT MIAULETOU H 41  / 126 M1-80 14  / 34 80,000 07:14:18 11,052

42 121 RC-80km MATHIAUD Josselin --- H 42  / 126 M2-80 11  / 50 80,000 07:14:49 11,039

43 93 RC-80km BONTEMPS David --- H 43  / 126 M2-80 12  / 50 80,000 07:17:13 10,979

44 157 RC-80km VANAELST Wouter VELOSILEX H 44  / 126 M2-80 13  / 50 80,000 07:17:27 10,973

45 27 RC-80km D'HOOGHE Nicolas --- H 45  / 126 M2-80 14  / 50 80,000 07:17:51 10,963

46 161 RC-80km LECOMTE Daniel XC COURONNE H 46  / 126 M3-80 8  / 18 80,000 07:18:54 10,936

47 16 RC-80km SOULAT Thierry OLORON O BEARN SPORT NATURE H 47  / 126 M3-80 9  / 18 80,000 07:19:30 10,922

48 168 RC-80km GUYONNET Gaetan --- H 48  / 126 M1-80 15  / 34 80,000 07:22:11 10,855

49 166 RC-80km LAIR Eric ACB H 49  / 126 M2-80 15  / 50 80,000 07:26:42 10,745

50 35 RC-80km GLEMET Hugues ACTIV'BIKE H 50  / 126 M2-80 16  / 50 80,000 07:28:56 10,692

51 76 RC-80km GUERRA Julio --- H 51  / 126 M2-80 17  / 50 80,000 07:31:18 10,636

52 78 RC-80km ROMILLY Nicolas LYON VTT H 52  / 126 M2-80 18  / 50 80,000 07:31:34 10,630
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Date :   18 juin 2023

Epreuve :   

Lieu :   Etang de Jonas - Ambazac (87)

Ordre Doss. Epreuve NOM Prénom Club H/F Distance Temps Moy.Class. Class. Catégorie
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53 75 RC-80km DAMASIO Carlos --- H 53  / 126 M3-80 10  / 18 80,000 07:32:03 10,618

54 91 RC-80km SEVESTRE Frederic --- H 54  / 126 M2-80 19  / 50 80,000 07:35:09 10,546

55 64 RC-80km BALDASSARRE Christophe ACBELLEMONTAISE H 55  / 126 M3-80 11  / 18 80,000 07:35:14 10,544

56 104 RC-80km THIEVIN Joanis --- H 56  / 126 SE-80 9  / 16 80,000 07:37:45 10,486

57 135 RC-80km BOUMARD Romain PAYS D'ANCENIS CYCLISME 44 H 57  / 126 ES-80 3  / 5 80,000 07:37:46 10,486

58 22 RC-80km LE ROI Jean pierre A MI CHEMIN H 58  / 126 M2-80 20  / 50 80,000 07:38:53 10,460

59 19 RC-80km VILLATTE Aurélien --- H 59  / 126 M2-80 21  / 50 80,000 07:39:01 10,457

60 13 RC-80km VERGNAUD Fabien VTT HAUT LIMOUSIN H 60  / 126 M1-80 16  / 34 80,000 07:39:05 10,456

61 62 RC-80km DEUZET Pierre-maire XC COURONNE H 61  / 126 M2-80 22  / 50 80,000 07:39:28 10,447

62 156 RC-80km BLAMPAIN Matthieu AMICALE CYCLISTE NEUVILLE H 62  / 126 M1-80 17  / 34 80,000 07:40:15 10,429

63 73 RC-80km SINGEOT Rodolphe SAINT JEAN DE MONTS VENDEE CYCLISME H 63  / 126 M2-80 23  / 50 80,000 07:41:39 10,397

64 124 RC-80km SCODITTI Eric --- H 64  / 126 M3-80 12  / 18 80,000 07:44:49 10,327

65 131 RC-80km JOUANNIN Rémi XC COURONNE H 65  / 126 M3-80 13  / 18 80,000 07:47:27 10,268

66 102 RC-80km FAUVEL Hugo VELO SAUVAGE POITEVIN H 66  / 126 M1-80 18  / 34 80,000 07:50:36 10,200

67 97 RC-80km RIGONDEAU Jean-claude RVC ST GEORGES H 67  / 126 M1-80 19  / 34 80,000 07:50:46 10,196

68 55 RC-80km BOUTIGNY François VTT HANAPSIEN H 68  / 126 M1-80 20  / 34 80,000 07:52:42 10,154

69 92 RC-80km GIRARD Erwan US TRI PALAISEAU H 69  / 126 M2-80 24  / 50 80,000 07:53:26 10,139

70 67 RC-80km BEAUFILS Frédéric SPORT NATURE CHAMADELLE H 70  / 126 M2-80 25  / 50 80,000 07:53:40 10,134

71 152 RC-80km DECOUTURE Stephane --- H 71  / 126 M3-80 14  / 18 80,000 07:53:56 10,128

72 134 RC-80km COUTAUD Anthony US PONTCHATELAINE H 72  / 126 M1-80 21  / 34 80,000 07:54:51 10,108

73 120 RC-80km BRUNIE Cédric --- H 73  / 126 M1-80 22  / 34 80,000 07:55:36 10,093

74 1 RC-80km PIETRENKO Hélène BIKE CLUB MOURS F 74  / 126 FE-80 1  / 2 80,000 07:56:29 10,074

75 89 RC-80km PARANT Benjamin --- H 75  / 126 M1-80 23  / 34 80,000 07:57:31 10,052

76 36 RC-80km BOURSIER Cyril TEAM CHALONNES CYCLISME H 75  / 126 M2-80 25  / 50 80,000 08:03:08 9,935

77 123 RC-80km TERET Christophe LOUGUEYROL H 77  / 126 M1-80 24  / 34 80,000 08:04:01 9,917

78 66 RC-80km DUMAS Michael SNC SPORT NATURE CHAMADELLE H 78  / 126 M2-80 27  / 50 80,000 08:05:03 9,896



Date :

Date :   18 juin 2023

Epreuve :   

Lieu :   Etang de Jonas - Ambazac (87)

Ordre Doss. Epreuve NOM Prénom Club H/F Distance Temps Moy.Class. Class. Catégorie

Granit'Montana Ultime Chrono - 80km 

Classement: Scratch

GRANIT'Montana -  Les Classements

79 70 RC-80km PAVAGEAU Bastien --- H 79  / 126 SE-80 10  / 16 80,000 08:05:26 9,888

80 140 RC-80km SAILLARD Julien --- H 80  / 126 M2-80 28  / 50 80,000 08:06:52 9,859

81 60 RC-80km VRIGNAUD Romain VELO CLUB MONTAIGU H 81  / 126 M2-80 29  / 50 80,000 08:07:35 9,844

82 47 RC-80km PREBOST Frederic --- H 82  / 126 M2-80 30  / 50 80,000 08:10:23 9,788

83 165 RC-80km MESPLEDE Franck CHEVREUILS VTT H 83  / 126 M3-80 15  / 18 80,000 08:11:46 9,761

84 170 RC-80km L'HUGUENOT Hervé --- H 84  / 126 M2-80 31  / 50 80,000 08:11:50 9,759

85 34 RC-80km GUINARD Romain --- H 85  / 126 M1-80 25  / 34 80,000 08:14:15 9,712

86 71 RC-80km NAYRAL Cédric FONTANIL CYCLISME H 86  / 126 M1-80 26  / 34 80,000 08:15:00 9,697

87 30 RC-80km MARQUISET Nathalie CHLORO BIKING F 87  / 126 FE-80 2  / 2 80,000 08:15:21 9,690

88 129 RC-80km RAME Charlie --- H 88  / 126 M1-80 27  / 34 80,000 08:15:22 9,690

89 136 RC-80km HERAUD Etienne --- H 89  / 126 SE-80 11  / 16 80,000 08:15:41 9,684

90 154 RC-80km BERGER Benoit GRILLONS MASSAIS H 90  / 126 M2-80 32  / 50 80,000 08:17:56 9,640

91 103 RC-80km FOURGNAUD Nicolas --- H 91  / 126 M2-80 33  / 50 80,000 08:18:33 9,628

92 38 RC-80km BACLE Martin --- H 92  / 126 M1-80 28  / 34 80,000 08:31:37 9,382

93 68 RC-80km LATOUR Damien ESCL CYCLISME H 93  / 126 M2-80 34  / 50 80,000 08:41:14 9,209

94 142 RC-80km PEYSSONNERIE Nicolas --- H 94  / 126 SE-80 12  / 16 80,000 08:41:17 9,208

95 95 RC-80km BONNEAU Pierre --- H 95  / 126 SE-80 13  / 16 80,000 08:41:36 9,202

96 74 RC-80km DARAS Nicolas --- H 96  / 126 M1-80 29  / 34 80,000 08:41:39 9,202

97 160 RC-80km BELUGUE Thierry VTT EVASION POURPRE H 97  / 126 M3-80 16  / 18 80,000 08:42:08 9,193

98 147 RC-80km LEBOSSE Patrice XC COURONNE H 98  / 126 M3+-80 1  / 1 80,000 08:53:42 8,994

99 99 RC-80km WILLAERT Thibault --- H 99  / 126 M1-80 30  / 34 80,000 08:58:56 8,906

100 94 RC-80km LESKO Laurent --- H 100  / 126 M2-80 35  / 50 80,000 09:00:56 8,874

101 77 RC-80km BONGRAND Gratien --- H 101  / 126 M2-80 36  / 50 80,000 09:02:01 8,856

102 107 RC-80km DESTERNE Cédric --- H 102  / 126 M2-80 37  / 50 80,000 09:05:16 8,803

103 116 RC-80km DEVILETTE Jérémie --- H 103  / 126 M1-80 31  / 34 80,000 09:06:07 8,789

104 106 RC-80km GERARD Jérémie-françois AMICALE CYCLISTE DE VERNEUIL H 104  / 126 M1-80 32  / 34 80,000 09:07:05 8,774



Date :

Date :   18 juin 2023

Epreuve :   

Lieu :   Etang de Jonas - Ambazac (87)

Ordre Doss. Epreuve NOM Prénom Club H/F Distance Temps Moy.Class. Class. Catégorie

Granit'Montana Ultime Chrono - 80km 

Classement: Scratch

GRANIT'Montana -  Les Classements

105 79 RC-80km DUFREIGNE Didier --- H 105  / 126 M3-80 17  / 18 80,000 09:08:24 8,753

106 133 RC-80km MAGNE Lucien --- H 106  / 126 SE-80 14  / 16 80,000 09:16:12 8,630

107 132 RC-80km LAFARGE Antoine BRIANCE ROSELLE AVENTURE H 107  / 126 SE-80 15  / 16 80,000 09:16:14 8,629

108 141 RC-80km THEBAULT Pierre-marie --- H 108  / 126 SE-80 16  / 16 80,000 09:17:21 8,612

109 45 RC-80km BOUGEANT Olivier --- H 109  / 126 M2-80 38  / 50 80,000 09:17:24 8,611

110 151 RC-80km LEMARCHAND Julien --- H 110  / 126 M2-80 39  / 50 80,000 09:21:59 8,541

111 150 RC-80km GUEVEL Jean luc --- H 111  / 126 M2-80 40  / 50 80,000 09:22:15 8,537

112 118 RC-80km MERCIER Damien ORANGE MECANIQUE TEAM H 112  / 126 M2-80 41  / 50 80,000 09:22:19 8,536

113 158 RC-80km CLISSON Quentin --- H 113  / 126 ES-80 4  / 5 80,000 09:22:40 8,531

114 54 RC-80km ROUSSEL Joel XC COURONNE H 114  / 126 M2-80 42  / 50 80,000 09:25:00 8,496

115 43 RC-80km JOUZEAU Gregory --- H 115  / 126 M2-80 43  / 50 80,000 09:39:40 8,281

116 98 RC-80km FOUCHER Sylvain --- H 116  / 126 M2-80 44  / 50 80,000 09:58:39 8,018

117 40 RC-80km RENON Cédric --- H 117  / 126 M2-80 45  / 50 80,000 10:05:57 7,921

118 80 RC-80km CHARRIER Mathieu VELO CLUB THOUARSAIS H 118  / 126 M2-80 46  / 50 80,000 10:08:47 7,885

119 105 RC-80km GUIET Nicolas FFCAF LIMOGES H 119  / 126 M2-80 47  / 50 80,000 10:24:36 7,685

120 52 RC-80km VAN LIERDE Stéphane --- H 120  / 126 M2-80 48  / 50 80,000 10:28:34 7,636

121 130 RC-80km COMTE Sebastien ORANGE MECANIQUE TEAM H 121  / 126 M2-80 49  / 50 80,000 10:34:46 7,562

122 127 RC-80km JALLAT Marc BREVAL SL VTT H 122  / 126 M2-80 50  / 50 80,000 10:54:04 7,339

123 128 RC-80km REBELLER Erwan --- H 123  / 126 ES-80 5  / 5 80,000 10:54:10 7,338

124 125 RC-80km NICOLLE Antoine --- H 124  / 126 M1-80 33  / 34 80,000 10:54:16 7,336

125 44 RC-80km CHAUVAIN Florian --- H 125  / 126 M1-80 34  / 34 80,000 11:19:31 7,064

126 162 RC-80km LAGANE Michel VTT ARGENTAT H 126  / 126 M3-80 18  / 18 80,000 11:33:00 6,926



Date :

Date :   18 juin 2023

Epreuve :   

Lieu :   Etang de Jonas - Ambazac (87)

Ordre Doss. Epreuve NOM Prénom Club H/F Distance Temps Moy.

1 1 RC-80km PIETRENKO Hélène BIKE CLUB MOURS F 74  / 126 FE-80 1  / 2 80,000 07:56:29 10,074

2 30 RC-80km MARQUISET Nathalie CHLORO BIKING F 87  / 126 FE-80 2  / 2 80,000 08:15:21 9,690

Class. Class. Catégorie

Granit'Montana Ultime Chrono - 80km 

Classement: Femme 

GRANIT'Montana -  Les Classements



Date :

Date :   18 juin 2023

Epreuve :   

Lieu :   Etang de Jonas - Ambazac (87)

Ordre Doss. Epreuve NOM Prénom Club H/F Distance Temps Moy.

1 11 RC-80km DELUCHE Célestin CREUSE OXYGENE H 1  / 126 ES-80 1  / 5 80,000 06:00:05 13,330

2 145 RC-80km SUAU Thomas US NANTIAT CYCLO H 38  / 126 ES-80 2  / 5 80,000 07:12:14 11,105

3 135 RC-80km BOUMARD Romain PAYS D'ANCENIS CYCLISME 44 H 57  / 126 ES-80 3  / 5 80,000 07:37:46 10,486

4 158 RC-80km CLISSON Quentin --- H 113  / 126 ES-80 4  / 5 80,000 09:22:40 8,531

5 128 RC-80km REBELLER Erwan --- H 123  / 126 ES-80 5  / 5 80,000 10:54:10 7,338

Class. Class. Catégorie

Granit'Montana Ultime Chrono - 80km 

Classement: Espoir

GRANIT'Montana -  Les Classements



Date :

Date :   18 juin 2023

Epreuve :   

Lieu :   Etang de Jonas - Ambazac (87)

Ordre Doss. Epreuve NOM Prénom Club H/F Distance Temps Moy.

1 4 RC-80km LAGEAT Franck VTT HAUT LIMOUSIN H 7  / 126 SE-80 1  / 16 80,000 06:20:49 12,604

2 149 RC-80km DOUSSET Baptiste VTT GAURIAC H 8  / 126 SE-80 2  / 16 80,000 06:23:32 12,515

3 155 RC-80km LAURENT Maxime VTT ARGENTAT H 13  / 126 SE-80 4  / 16 80,000 06:28:48 12,346

4 18 RC-80km FONFREDE Francois --- H 13  / 126 SE-80 4  / 16 80,000 06:28:48 12,346

5 7 RC-80km BETOULLE Damien ROCHECHOUART OLYMPIC CLUB CYCLO H 14  / 126 SE-80 5  / 16 80,000 06:32:11 12,239

6 83 RC-80km CARRIOU Thomas --- H 15  / 126 SE-80 6  / 16 80,000 06:32:31 12,229

7 6 RC-80km LE MASSON Gwendal AC2R EN LIMOUSIN H 21  / 126 SE-80 7  / 16 80,000 06:41:59 11,941

8 117 RC-80km ARCHAMBAUD Grégoire --- H 28  / 126 SE-80 8  / 16 80,000 06:54:58 11,567

9 104 RC-80km THIEVIN Joanis --- H 56  / 126 SE-80 9  / 16 80,000 07:37:45 10,486

10 70 RC-80km PAVAGEAU Bastien --- H 79  / 126 SE-80 10  / 16 80,000 08:05:26 9,888

11 136 RC-80km HERAUD Etienne --- H 89  / 126 SE-80 11  / 16 80,000 08:15:41 9,684

12 142 RC-80km PEYSSONNERIE Nicolas --- H 94  / 126 SE-80 12  / 16 80,000 08:41:17 9,208

13 95 RC-80km BONNEAU Pierre --- H 95  / 126 SE-80 13  / 16 80,000 08:41:36 9,202

14 133 RC-80km MAGNE Lucien --- H 106  / 126 SE-80 14  / 16 80,000 09:16:12 8,630

15 132 RC-80km LAFARGE Antoine BRIANCE ROSELLE AVENTURE H 107  / 126 SE-80 15  / 16 80,000 09:16:14 8,629

16 141 RC-80km THEBAULT Pierre-marie --- H 108  / 126 SE-80 16  / 16 80,000 09:17:21 8,612

Class. Class. Catégorie

Granit'Montana Ultime Chrono - 80km 

Classement: Senior

GRANIT'Montana -  Les Classements



Date :

Date :   18 juin 2023

Epreuve :   

Lieu :   Etang de Jonas - Ambazac (87)

Ordre Doss. Epreuve NOM Prénom Club H/F Distance Temps Moy.

1 29 RC-80km WANTELLET Thibaut MONTAUBAN CYCLISME 82 H 2  / 126 M1-80 1  / 34 80,000 06:05:37 13,129

2 39 RC-80km BEAUREPERE Pierre TOURISME ET AVENTURE H 3  / 126 M1-80 2  / 34 80,000 06:05:44 13,124

3 101 RC-80km PAROT Sylvain CERCLE CYCLISTE MAINSAT EVAUX H 9  / 126 M1-80 3  / 34 80,000 06:24:27 12,485

4 33 RC-80km HAY Bastien CYCLE POITEVIN H 10  / 126 M1-80 4  / 34 80,000 06:25:25 12,454

5 10 RC-80km BEAREZ Benjamin --- H 16  / 126 M1-80 5  / 34 80,000 06:33:07 12,210

6 25 RC-80km BARBIER Etienne LYON VTT H 17  / 126 M1-80 6  / 34 80,000 06:39:32 12,014

7 159 RC-80km TARTARIN Thomas ACV BALLAN MIRE H 25  / 126 M1-80 7  / 34 80,000 06:49:50 11,712

8 12 RC-80km GIRET Bastien CV CHEMILLE H 26  / 126 M1-80 8  / 34 80,000 06:50:11 11,702

9 5 RC-80km MOINGS Damien XC63 H 27  / 126 M1-80 9  / 34 80,000 06:53:13 11,616

10 119 RC-80km LAGUIDE Damien UVL - TEAM U87 H 29  / 126 M1-80 10  / 34 80,000 06:58:25 11,472

11 122 RC-80km FRANCIS-GAIGNEUX Philippe OC GIF VTT H 31  / 126 M1-80 11  / 34 80,000 07:02:43 11,355

12 14 RC-80km AGIER Mallyck VTT ARGENTAT H 35  / 126 M1-80 12  / 34 80,000 07:08:10 11,211

13 56 RC-80km CORBINEAU Julien SAINT JEAN DE MONTS VENDEE CYCLISME H 40  / 126 M1-80 13  / 34 80,000 07:13:34 11,071

14 144 RC-80km ROUX Jerome LE VTT MIAULETOU H 41  / 126 M1-80 14  / 34 80,000 07:14:18 11,052

15 168 RC-80km GUYONNET Gaetan --- H 48  / 126 M1-80 15  / 34 80,000 07:22:11 10,855

16 13 RC-80km VERGNAUD Fabien VTT HAUT LIMOUSIN H 60  / 126 M1-80 16  / 34 80,000 07:39:05 10,456

17 156 RC-80km BLAMPAIN Matthieu AMICALE CYCLISTE NEUVILLE H 62  / 126 M1-80 17  / 34 80,000 07:40:15 10,429

18 102 RC-80km FAUVEL Hugo VELO SAUVAGE POITEVIN H 66  / 126 M1-80 18  / 34 80,000 07:50:36 10,200

19 97 RC-80km RIGONDEAU Jean-claude RVC ST GEORGES H 67  / 126 M1-80 19  / 34 80,000 07:50:46 10,196

20 55 RC-80km BOUTIGNY François VTT HANAPSIEN H 68  / 126 M1-80 20  / 34 80,000 07:52:42 10,154

21 134 RC-80km COUTAUD Anthony US PONTCHATELAINE H 72  / 126 M1-80 21  / 34 80,000 07:54:51 10,108

22 120 RC-80km BRUNIE Cédric --- H 73  / 126 M1-80 22  / 34 80,000 07:55:36 10,093

23 89 RC-80km PARANT Benjamin --- H 75  / 126 M1-80 23  / 34 80,000 07:57:31 10,052

24 123 RC-80km TERET Christophe LOUGUEYROL H 77  / 126 M1-80 24  / 34 80,000 08:04:01 9,917

25 34 RC-80km GUINARD Romain --- H 85  / 126 M1-80 25  / 34 80,000 08:14:15 9,712

26 71 RC-80km NAYRAL Cédric FONTANIL CYCLISME H 86  / 126 M1-80 26  / 34 80,000 08:15:00 9,697

Class. Class. Catégorie

Granit'Montana Ultime Chrono - 80km 

Classement: Master 1

GRANIT'Montana -  Les Classements



Date :

Date :   18 juin 2023

Epreuve :   

Lieu :   Etang de Jonas - Ambazac (87)

Ordre Doss. Epreuve NOM Prénom Club H/F Distance Temps Moy.Class. Class. Catégorie

Granit'Montana Ultime Chrono - 80km 

Classement: Master 1

GRANIT'Montana -  Les Classements

27 129 RC-80km RAME Charlie --- H 88  / 126 M1-80 27  / 34 80,000 08:15:22 9,690

28 38 RC-80km BACLE Martin --- H 92  / 126 M1-80 28  / 34 80,000 08:31:37 9,382

29 74 RC-80km DARAS Nicolas --- H 96  / 126 M1-80 29  / 34 80,000 08:41:39 9,202

30 99 RC-80km WILLAERT Thibault --- H 99  / 126 M1-80 30  / 34 80,000 08:58:56 8,906

31 116 RC-80km DEVILETTE Jérémie --- H 103  / 126 M1-80 31  / 34 80,000 09:06:07 8,789

32 106 RC-80km GERARD Jérémie-françois AMICALE CYCLISTE DE VERNEUIL H 104  / 126 M1-80 32  / 34 80,000 09:07:05 8,774

33 125 RC-80km NICOLLE Antoine --- H 124  / 126 M1-80 33  / 34 80,000 10:54:16 7,336

34 44 RC-80km CHAUVAIN Florian --- H 125  / 126 M1-80 34  / 34 80,000 11:19:31 7,064



Date :

Date :   18 juin 2023

Epreuve :   

Lieu :   Etang de Jonas - Ambazac (87)

Ordre Doss. Epreuve NOM Prénom Club H/F Distance Temps Moy.

1 9 RC-80km BOUE Freddy --- H 4  / 126 M2-80 1  / 50 80,000 06:17:06 12,729

2 63 RC-80km BUGEL Yvon VELO CLUB CHALLANDAIS H 6  / 126 M2-80 2  / 50 80,000 06:19:07 12,661

3 3 RC-80km ISCHARD Fréderic EC SARTROUVILLE H 18  / 126 M2-80 3  / 50 80,000 06:39:39 12,011

4 28 RC-80km DUMONTIER François XC COURONNE H 20  / 126 M2-80 4  / 50 80,000 06:40:20 11,990

5 167 RC-80km NOEL-ARTAUD Jérémie --- H 22  / 126 M2-80 5  / 50 80,000 06:42:00 11,940

6 84 RC-80km MICHON Julien --- H 23  / 126 M2-80 6  / 50 80,000 06:45:30 11,837

7 85 RC-80km ESTEVES Aurélien VINEUIL SPORT CYCLISME H 24  / 126 M2-80 7  / 50 80,000 06:45:40 11,832

8 153 RC-80km SARRAZIN Lionel VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC H 30  / 126 M2-80 8  / 50 80,000 06:58:39 11,465

9 26 RC-80km BIELOFF Mathieu CYCLE POITEVIN H 32  / 126 M2-80 9  / 50 80,000 07:03:55 11,323

10 90 RC-80km BUTAUD Laurent OC GIF VTT H 36  / 126 M2-80 10  / 50 80,000 07:08:25 11,204

11 121 RC-80km MATHIAUD Josselin --- H 42  / 126 M2-80 11  / 50 80,000 07:14:49 11,039

12 93 RC-80km BONTEMPS David --- H 43  / 126 M2-80 12  / 50 80,000 07:17:13 10,979

13 157 RC-80km VANAELST Wouter VELOSILEX H 44  / 126 M2-80 13  / 50 80,000 07:17:27 10,973

14 27 RC-80km D'HOOGHE Nicolas --- H 45  / 126 M2-80 14  / 50 80,000 07:17:51 10,963

15 166 RC-80km LAIR Eric ACB H 49  / 126 M2-80 15  / 50 80,000 07:26:42 10,745

16 35 RC-80km GLEMET Hugues ACTIV'BIKE H 50  / 126 M2-80 16  / 50 80,000 07:28:56 10,692

17 76 RC-80km GUERRA Julio --- H 51  / 126 M2-80 17  / 50 80,000 07:31:18 10,636

18 78 RC-80km ROMILLY Nicolas LYON VTT H 52  / 126 M2-80 18  / 50 80,000 07:31:34 10,630

19 91 RC-80km SEVESTRE Frederic --- H 54  / 126 M2-80 19  / 50 80,000 07:35:09 10,546

20 22 RC-80km LE ROI Jean pierre A MI CHEMIN H 58  / 126 M2-80 20  / 50 80,000 07:38:53 10,460

21 19 RC-80km VILLATTE Aurélien --- H 59  / 126 M2-80 21  / 50 80,000 07:39:01 10,457

22 62 RC-80km DEUZET Pierre-maire XC COURONNE H 61  / 126 M2-80 22  / 50 80,000 07:39:28 10,447

23 73 RC-80km SINGEOT Rodolphe SAINT JEAN DE MONTS VENDEE CYCLISME H 63  / 126 M2-80 23  / 50 80,000 07:41:39 10,397

24 92 RC-80km GIRARD Erwan US TRI PALAISEAU H 69  / 126 M2-80 24  / 50 80,000 07:53:26 10,139

25 67 RC-80km BEAUFILS Frédéric SPORT NATURE CHAMADELLE H 70  / 126 M2-80 25  / 50 80,000 07:53:40 10,134

26 36 RC-80km BOURSIER Cyril TEAM CHALONNES CYCLISME H 75  / 126 M2-80 25  / 50 80,000 08:03:08 9,935

Class. Class. Catégorie

Granit'Montana Ultime Chrono - 80km 

Classement: Master 2

GRANIT'Montana -  Les Classements



Date :

Date :   18 juin 2023

Epreuve :   

Lieu :   Etang de Jonas - Ambazac (87)

Ordre Doss. Epreuve NOM Prénom Club H/F Distance Temps Moy.Class. Class. Catégorie

Granit'Montana Ultime Chrono - 80km 

Classement: Master 2

GRANIT'Montana -  Les Classements

27 66 RC-80km DUMAS Michael SNC SPORT NATURE CHAMADELLE H 78  / 126 M2-80 27  / 50 80,000 08:05:03 9,896

28 140 RC-80km SAILLARD Julien --- H 80  / 126 M2-80 28  / 50 80,000 08:06:52 9,859

29 60 RC-80km VRIGNAUD Romain VELO CLUB MONTAIGU H 81  / 126 M2-80 29  / 50 80,000 08:07:35 9,844

30 47 RC-80km PREBOST Frederic --- H 82  / 126 M2-80 30  / 50 80,000 08:10:23 9,788

31 170 RC-80km L'HUGUENOT Hervé --- H 84  / 126 M2-80 31  / 50 80,000 08:11:50 9,759

32 154 RC-80km BERGER Benoit GRILLONS MASSAIS H 90  / 126 M2-80 32  / 50 80,000 08:17:56 9,640

33 103 RC-80km FOURGNAUD Nicolas --- H 91  / 126 M2-80 33  / 50 80,000 08:18:33 9,628

34 68 RC-80km LATOUR Damien ESCL CYCLISME H 93  / 126 M2-80 34  / 50 80,000 08:41:14 9,209

35 94 RC-80km LESKO Laurent --- H 100  / 126 M2-80 35  / 50 80,000 09:00:56 8,874

36 77 RC-80km BONGRAND Gratien --- H 101  / 126 M2-80 36  / 50 80,000 09:02:01 8,856

37 107 RC-80km DESTERNE Cédric --- H 102  / 126 M2-80 37  / 50 80,000 09:05:16 8,803

38 45 RC-80km BOUGEANT Olivier --- H 109  / 126 M2-80 38  / 50 80,000 09:17:24 8,611

39 151 RC-80km LEMARCHAND Julien --- H 110  / 126 M2-80 39  / 50 80,000 09:21:59 8,541

40 150 RC-80km GUEVEL Jean luc --- H 111  / 126 M2-80 40  / 50 80,000 09:22:15 8,537

41 118 RC-80km MERCIER Damien ORANGE MECANIQUE TEAM H 112  / 126 M2-80 41  / 50 80,000 09:22:19 8,536

42 54 RC-80km ROUSSEL Joel XC COURONNE H 114  / 126 M2-80 42  / 50 80,000 09:25:00 8,496

43 43 RC-80km JOUZEAU Gregory --- H 115  / 126 M2-80 43  / 50 80,000 09:39:40 8,281

44 98 RC-80km FOUCHER Sylvain --- H 116  / 126 M2-80 44  / 50 80,000 09:58:39 8,018

45 40 RC-80km RENON Cédric --- H 117  / 126 M2-80 45  / 50 80,000 10:05:57 7,921

46 80 RC-80km CHARRIER Mathieu VELO CLUB THOUARSAIS H 118  / 126 M2-80 46  / 50 80,000 10:08:47 7,885

47 105 RC-80km GUIET Nicolas FFCAF LIMOGES H 119  / 126 M2-80 47  / 50 80,000 10:24:36 7,685

48 52 RC-80km VAN LIERDE Stéphane --- H 120  / 126 M2-80 48  / 50 80,000 10:28:34 7,636

49 130 RC-80km COMTE Sebastien ORANGE MECANIQUE TEAM H 121  / 126 M2-80 49  / 50 80,000 10:34:46 7,562

50 127 RC-80km JALLAT Marc BREVAL SL VTT H 122  / 126 M2-80 50  / 50 80,000 10:54:04 7,339



Date :

Date :   18 juin 2023

Epreuve :   

Lieu :   Etang de Jonas - Ambazac (87)

Ordre Doss. Epreuve NOM Prénom Club H/F Distance Temps Moy.

1 24 RC-80km SENECHAL Yannick TEAM NCA MARATHON H 5  / 126 M3-80 1  / 18 80,000 06:18:57 12,667

2 8 RC-80km LHOPITEAU Franck CREUSE OXYGENE H 11  / 126 M3-80 2  / 18 80,000 06:26:00 12,435

3 23 RC-80km CHARLOT Ludovic TOURISME ET AVENTURE H 19  / 126 M3-80 3  / 18 80,000 06:39:42 12,009

4 115 RC-80km SCELO Yannick COTE DE BEAUTE CYCLISME H 33  / 126 M3-80 4  / 18 80,000 07:04:38 11,304

5 15 RC-80km DAVESNE Serge XC COURONNE H 34  / 126 M3-80 5  / 18 80,000 07:05:58 11,268

6 17 RC-80km BORDEAUX Yannick OXYGENE STELLANTIS H 37  / 126 M3-80 6  / 18 80,000 07:09:09 11,185

7 32 RC-80km FERLIN Christophe OXYGENE STELLANTIS H 39  / 126 M3-80 7  / 18 80,000 07:12:21 11,102

8 161 RC-80km LECOMTE Daniel XC COURONNE H 46  / 126 M3-80 8  / 18 80,000 07:18:54 10,936

9 16 RC-80km SOULAT Thierry OLORON O BEARN SPORT NATURE H 47  / 126 M3-80 9  / 18 80,000 07:19:30 10,922

10 75 RC-80km DAMASIO Carlos --- H 53  / 126 M3-80 10  / 18 80,000 07:32:03 10,618

11 64 RC-80km BALDASSARRE Christophe ACBELLEMONTAISE H 55  / 126 M3-80 11  / 18 80,000 07:35:14 10,544

12 124 RC-80km SCODITTI Eric --- H 64  / 126 M3-80 12  / 18 80,000 07:44:49 10,327

13 131 RC-80km JOUANNIN Rémi XC COURONNE H 65  / 126 M3-80 13  / 18 80,000 07:47:27 10,268

14 152 RC-80km DECOUTURE Stephane --- H 71  / 126 M3-80 14  / 18 80,000 07:53:56 10,128

15 165 RC-80km MESPLEDE Franck CHEVREUILS VTT H 83  / 126 M3-80 15  / 18 80,000 08:11:46 9,761

16 160 RC-80km BELUGUE Thierry VTT EVASION POURPRE H 97  / 126 M3-80 16  / 18 80,000 08:42:08 9,193

17 79 RC-80km DUFREIGNE Didier --- H 105  / 126 M3-80 17  / 18 80,000 09:08:24 8,753

18 162 RC-80km LAGANE Michel VTT ARGENTAT H 126  / 126 M3-80 18  / 18 80,000 11:33:00 6,926

Class. Class. Catégorie

Granit'Montana Ultime Chrono - 80km 

Classement: Master 3

GRANIT'Montana -  Les Classements



Date :

Date :   18 juin 2023

Epreuve :   

Lieu :   Etang de Jonas - Ambazac (87)

Ordre Doss. Epreuve NOM Prénom Club H/F Distance Temps Moy.

1 147 RC-80km LEBOSSE Patrice XC COURONNE H 98  / 126 M3+-80 1  / 1 80,000 08:53:42 8,994

Class. Class. Catégorie

Granit'Montana Ultime Chrono - 80km 

Classement: Master 3+

GRANIT'Montana -  Les Classements


